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NO.01

BEDRUCKTE PREMIUM
TRINKGLÄSER 

2
MINDESTBESTELLMENGE
Die Abgabe erfolgt ab 100 Stück je
Produkt.  Ab 2.000 Stück können wir
individuelle Preise kalkulieren. 

4

3

BEDRUCKUNG
Die Produktions- und Lieferzeit für
bedruckte Artikel beträgt je nach
Auftragsmenge 1-4 Wochen.

ZAHLUNG
Wir bieten eine Zahlung auf Rechnung
an. Sie können aber auch bequem per
PayPal bezahlen.

VERSANDKOSTEN
Die Versandkosten für die Trinkgläser
betragen 5,90 € je Paket, ab 500€ entfallen
die Versandkosten.

1

1#

PREMIUM  TRINKGLÄSER
 

300 ML

 

 
 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

NO.01
            
4,10 €
4,00 €
3,80 €
3,60 €

            
4,70 €
4,60 €
4,40 €
4,20 €

 
 

NO.02

 
300 ML

 

 
 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

NO.02
            
4,00 €
3,90 €
3,70 €
3,50 €

            
4,60 €
4,50 €
4,30 €
4,10 €

1-FARBIG MEHRFARBIG

1-FARBIG MEHRFARBIG



 
 

NO.03

300 ML

 

 
 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

NO.03
            
4,20 €
4,10 €
3,90 €
3,70 €

            
4,80 €
4,70 €
4,50 €
4,30 €

 
 

NO.04

400 ML

 

 
 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

NO.04
            
4,30 €
4,20 €
4,00 €
3,80 €

            
4,90 €
4,80 €
4,60 €
4,40 €

 
 

NO.05

200 ML

 

 
 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

NO.05
            
3,90 €
3,80 €
3,60 €
3,40 €

            
4,50 €
4,40 €
4,20 €
4,00 €

1-FARBIG MEHRFARBIG

1-FARBIG MEHRFARBIG

1-FARBIG MEHRFARBIG

2#



                                                                                                                                             SPÜLMASCHINENGEEIGNET             
 

 

 
 

 
 

Standdard
Anfragen

(Namensdruck)

MINDESTBESTELLMENGE
Die Abgabe erfolgt ab 100 Stück je Produkt. 
 Unbedruckte Trinkgläser verkaufen wir nicht. 

3

4

LIEFERZEIT
Die Lieferzeit beträgt ca. 1-4 Woche nach Auftragsbestätigung
und Druckfreigabe für bedruckte Gläser.

2

VERSANDKOSTEN
Die Versandkosten für  Trinkgläser betragen 5,90 € je
Paket, ab 500€ entfallen die Versandkosten.

1

REINIGUNG
Druck ist für die Spülmaschine geeignet. Um längere Zeit Freude
an dem Druck zu haben, empfehlen wir von Hand waschen.

MÜLLER
Peter

 

EINFARBIG MEHRFARBIG

PERSONALISIERT BODENDRUCK

 

 
 

NO.06

300 ML

 

 
 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

NO.06
            
4,00 €
3,90 €
3,70 €
3,50 €

            
4,60 €
4,50 €
4,30 €
4,10 €

1-FARBIG MEHRFARBIG

UNSERE DRUCKMÖGLICHKEITEN
 

Individuelle
Anfragen

3#



 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK                                                                                                                                        MEHRFARBIG                               
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

 
 

 

 

UNTERSETZER

 
 

 
0,75 €
0,65 €
0,55 €
0,38 €

 

 

A L L E  P R E I S E  Z Z G L  M W S T .

ANZAHL                      PREIS/STÜCK                                                                   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

 

RUND

QUADRAT

 
0,75 €
0,65 €
0,55 €
0,38 €

» LIEFERZEIT 2 WOCHEN NACH DRUCKFREIGABE

» VERSCHIEDENE MATERIALIEN UND LAYOUTS

» UMTERSETZER AUS PAPIER VON BEIDEN SEITEN BEDRUCKBAR

 

 95mm x 95mm

Material: 300g/m²

Farbigkeit: 4/4-farbig

Verfahren: Digitaldruck
 

 98mm x 98mm

Material: 300g/m²

Farbigkeit: 4/4-farbig

Verfahren: Digitaldruck

 
 

Rund

ANZAHL                      PREIS/STÜCK                                                                   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

 
SCHIEFER

 
5,80 €
4,70 €
4,20 €
3,50 €

 70mm x 70mm

Material: Schiefer

Verfahren: Gravur

 
 

Rund

ANZAHL                      PREIS/STÜCK                                                                   
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

 
GLAS

 90mm x 90mm

Farbigkeit: einfarbig

Verfahren: Tampondruck

 
 

Quadrat

RECYCLINGPAPIER Quadrat

RECYCLINGPAPIER

»  EIN BEDRUCKTER MUSTERUMTERSETZER  35€* 

»  FARBEN WERDEN GEDRUCKT WIE ANGELIEFERT 

»  MINDESTBESTELLMENGE 100 STÜCK

 

            
3,40 €
3,30 €
3,10 €
2,80 €

4#



UNSER DRUCKLEITFADEN

1 .

 

2 .

 

3 .

 

4 .

 

A N F R A G E
Senden Sie Ihre Anfrage bequem per Email an:
info@propie-aqua.com. Wir benötigen das gewünschte
Produkt, das Füllvolumen, die Menge, sowie Ihr Logo*.
Alternativ können Sie das Multistep-Anfrage-Formular 
auf unserer Homepage nutzen. 

A N G E B O T
Sie erhalten ein persönliches
Angebot und eine Druckvorschau
von uns. Wir wählen anhand Ihrer
Angaben das kostengünstigste
und qualitativ hochwertigste
Druckverfahren aus

D R U C K S T A N D S K I Z Z E  &  A U F T R A G S B E S T Ä T I G U N G
Nach Übermittlung Ihrer Bestellung bekommen Sie die
Auftragsbestätigung und Druckstandskizze zur finalen
Freigabe. Die Druckstandskizze bitte handschriftlich
unterschreiben und per Mail an uns zurücksenden. Die
Erstellung der Druckstandskizze ist in dem Angebotspreis
enthalten. 

L I E F E R U N G
Ihre personalisierten Produkte
gehen in den Druck und werden
an Ihre Wunschadresse
geliefert.

*Qualität Ihrer Druckdaten: Wir benötigen ihre Daten als Vektoren/Pfade
(*.eps, *.ai, oder *.pdf). Sollten Sie lediglich eine *.png oder *.jpg vorliegen 
haben, können wir die Druckdaten für 25€ nachzeichnen.

N O C H  F R A G E N ?
Wir klären alle offenen Fragen gerne in einem
persönlichen Gespräch. 

TEL:  +49 52 58 22 99-668

 

M U S T E R G L A S
Sie benötigen vorab eine bedrucktes
Musterglas? Dafür entstehen 
Kosten von 45€ zzgl. Versandkosten. 

5#



D A T E N B L A T T
G L A S F L A S C H E N   

PROPIE -AQUA
AM SCHL INGE  1

33154  SALZKOTTEN
DEUTSCHLAND

500 ML
400 MM
114 MM
87 MM
GLAS

EIGENSCHAFTEN                    NO.04                                     NO.05                                    NO.06                        
 

 

FÜLLMENGE 
EICHFÄHIGKEIT
HÖHE
DURCHMESSER
MATERIAL

380 ML
300MM
145 MM
75 MM
GLAS

EIGENSCHAFTEN                    NO.01                                      NO.02                                     NO.03

 380 ML
300 MM
150 MM
68 MM
GLAS

355 ML
300 MM
134 MM
75 MM
GLAS

300 ML
200 MM
81 MM
86 MM
GLAS

340 ML
300 MM
98 MM
87 MM
GLAS

 

FÜLLMENGE 
EICHFÄHIGKEIT
HÖHE
DURCHMESSER
MATERIAL

6#


